
Nr. 24855
28 november

2012

Wijziging Binnenvaartpolitiereglement, 

Groningen

 

 

Groningen, 6 november 2012
Zaaknr. 367316
Corr. nr. 2011-56275
Verzonden: 6 november 2012

Overwegende dat:

Gedeputeerde Staten bij besluit van 15 mei 2007, nr. 2007-22319, de bevoegde autoriteit of de 
bevoegde autoriteiten hebben aangewezen, zoals bedoeld in daarbij aangegeven artikelen van Deel I 
van het Binnenvaartpolitiereglement voor vaarwegen in beheer bij de provincie Groningen;

Bij besluit van de Minister van Verkeer en Waterstaat van 20 september 2010, Stbl. 748/2010, het 
Binnenvaartpolitiereglement is gewijzigd;

Het besluit van 15 mei 2007 als gevolg hiervan dient te worden gewijzigd;

Gedeputeerde Staten op grond van artikel 5 lid 1, aanhef en onder b, van het Vaststellingsbesluit 
Binnenvaartpolitiereglement bevoegde autoriteit zijn indien en voor zover zij hieronder geen personen 
als zodanig hebben aangewezen;

Gelet op artikel 2 van de Scheepvaartverkeerswet en artikel 5, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van 
het Vaststellingsbesluit Binnenvaartpolitiereglement;

BESLUITEN:

1. Het besluit van 15 mei 2007, nr. B.4, in te trekken;
2. De volgende personen en hun plaatsvervangers aan te wijzen als bevoegde autoriteit of bevoegde 

autoriteiten, zoals bedoeld in daarbij aangegeven artikelen van deel I van het Binnenvaartpolitiere-
glement voor vaarwegen in beheer bij de provincie Groningen:
het hoofd van de afdeling Beheer en Onderhoud voor de artikelen:
– 1.01 A, onder 8 en onder 14;
– 1.09 lid 2;
– 1.21 lid 2;
– 1.23 leden 1 t/m 3;
– 3.25 lid 3;
– 3.27;
– 3.28;
– 3.29 lid 2;
– 4.05 leden 6 en 7;
– 4.06 lid 5;
– 6.08;
– 6.21a leden 1 en 4;
– 6.28b lid 1 onder b;
– 7.01 lid 5;
– 7.02 lid 1 onder b;
– 7.02 lid 2;
– 8.06 leden 1 en 2;
– 8.08 lid 2 onder g en lid 3.
de inspecteur scheepvaart voor de artikelen:
– 1.10 lid 4;
– 1.12 leden 3 en 4;
– 1.13 leden 2 en 3;
– 1.14;
– 1.15 lid 2;
– 1.17 lid 1;
– 1.20;

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 24855 28 november 2012



– 1.23 leden 1 t/m 3;
– 3.20 lid 5 onder e, indien bijzondere omstandigheden dit vergen;
– 3.27;
– 3.28;
– 3.29 lid 2 onder b;
– 4.05 leden 6 en 7;
– 6.08;
– 6.19 lid 6;
– 6.21a leden 1 en 4, indien bijzondere omstandigheden dit vergen;
– 6.26 leden 1, 2 en 7;
– 6.26 lid 3 onder c en e;
– 6.28 leden 2, 4, 10 en 15;
– 6.31 lid 1;
– 7.01 lid 4;
– 7.02 lid 1 onder b, indien bijzondere omstandigheden dit vergen;
– 7.02 lid 3;
– 7.07 lid 3;
– 7.08 leden 1 en 2.
de officier van dienst water, doch slechts tijdens de duur van zijn inzet als zodanig, voor de 
artikelen:
– 1.10 lid 4;
– 1.12 leden 3 en 4;
– 1.13 leden 2 en 3;
– 1.14;
– 1.15 lid 2;
– 1.17 lid 1;
– 1.20;
– 1.21 lid 2, indien bijzondere omstandigheden dit vergen;
– 1.23 leden 1 tot en met 3;
– 3.20 lid 5 onder e;
– 3.27;
– 3.28;
– 3.29 lid 2 onder b;
– 4.05 leden 6 en 7;
– 6.08;
– 6.19 lid 6;
– 6.21a leden 1 en 4;
– 6.26 leden 1, 2 en 7;
– 6.26 lid 3 onder c en e;
– 6.28 leden 2, 4, 10 en 15;
– 6.31 lid 1;
– 6.32 lid 1;
– 7.01 lid 4;
– 7.02 lid 1 onder b, indien bijzondere omstandigheden dit vergen;
– 7.02 lid 3;
– 7.07 lid 3;
– 7.08 leden 1 en 2.
de controleur scheepvaart, doch slechts indien ter plaatse, voor de artikelen:
– 1.10 lid 4;
– 1.12 leden 3 en 4;
– 1.13 leden 2 en 3;
– 1.14;
– 1.15 lid 2;
– 1.17 lid 1;
– 1.20;
– 1.23 lid 1;
– 3.27;
– 6.08;
– 6.19 lid 6;
– 6.21a leden 1 en 4;
– 6.26 leden 1, 2 en 7;
– 6.26 lid 3 onder c en e;
– 6.28 leden 2, 4, 10 en 15;
– 7.01 lid 4;
– 7.02 lid 3;
– 7.08 lid 2.

2 Staatscourant 2012 nr. 24855 28 november 2012



de senior bedienaren voor de artikelen:
– 1.12 leden 3 en 4;
– 1.13 leden 2 en 3;
– 1.14;
– 1.15 lid 2;
– 6.08;
– 6.19 lid 6;
– 6.26 leden 1 en 7;
– 6.28 leden 4, 10 en 15.
de bedienaren voor de artikelen:
– 1.12 leden 3 en 4;
– 1.13 leden 2 en 3;
– 1.14;
– 1.15 lid 2;
– 6.19 lid 6;
– 6.26 lid 7;
– 6.28 leden 4 en 15.

3. Dit besluit treedt in werking op de dag nadat het is bekendgemaakt;
4. Dit besluit bekend te maken door plaatsing daarvan in de Staatscourant en het Provinciaal Blad.

Groningen, 6 november 2012

3 Staatscourant 2012 nr. 24855 28 november 2012


	Wijziging Binnenvaartpolitiereglement, Groningen 

